NAVIONICS

VARIATIONS

SKU
MSD-EU649L
MSD-EU652L
MSD-EU645L
MSD-EU646L
MSD-EU644L
MSD-DWL-LARGE
MSD-EU643L
MSD-EU628L
MSD-EU620L

[ @navionics |

Lock
-

Price

1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.
1 863,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

NAVIONICS+ LARGE MSD

SKU: MSD-EUXL
1 863,00 kr.

Variant

Navionics Nav+ 649L Norge
Navionics Nav+ 652L Vast ryssl
Navionics Nav+ 645L Skagerrak
Navionics Nav+ 646L Vast Europ
Navionics Nav+ 644L Baltic
Navionics Download Large
Navionics Nav+ 643L Medelhavet
Navionics Nav+ 628L UK Holland
Navionics Nav+ 620L Iceland

Navionics+ Large er en serie af sgkort, der deekker stgrre omrader af sejlbare farvande i Europa. Kortene kan
leveres blanke eller forudindlaest med det gnskede omrade.

Kortet inkluderer sgkort fra Hydrographica, 1 ars gratis opdateringer efter aktivering og understgttelse af
funktionerne nedenfor i 1 ar efter aktivering. Abonnementet kan derefter forlaenges ved at kabe Navionics

Update-kort.

Nyeste data

Feellesskabsredigeringer

Sonarchart
Auto-routing
Plotter Sync
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Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se




